
 
Specificaţii tehnice (F4.1) 

  
 

Numărul 

licitaţiei: 
ocds-b3wdp1-MD-1607611174963 Data: „11” decembrie 2020 Alternativa nr.:  

Denumirea 

licitaţiei: 

Echipament şi accesorii pentru computer (USB 2.0 Printer Cable, Monitor, 

Mouse, Wireless Mouse, Tastatură: USB, Standard keyboard, English-Russian, 

Laptop, Web Camera, PC(bloc de sistem) 
Lot:   Pagina: 1 din 3 

  

 

Nr. 
Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

 1 2 3 4 5 

1.1 

3
0

2
0
0

0
0
0

-1
 

USB 2.0 

Printer Cable 

Lungimea cablului 3,5 m Cable USB2.0 - 3,5m - Cablexpert CCF-USB2-AMBM, 

Premium quality, 3,5 m, USB 2.0 A-plug B-plug, with 

Ferrite core, Black 

ISO 

1.2 Monitor 

min 21,5", IPS, Matte, min 1920x1080, min 250 cd/m2, < 6ms, DP și 

HDMI, înălțime ajustabilă 0-100 mm 
21.5" AOC MVA LED 22P1 Black 3-sides Borderless 

(8ms, 50M:1, 250cd, 1920x1080, 178°/178°, VGA, DVI, 

DisplayPort, HDMI, USB Hub: 4 x USB3.0, Speakers 2 x 

2W, Audio Line-out, Pivot, Height-adjustable, VESA) 

ISO 

1.3 Mouse 
Număr butoane 3 

Garanţie 12 luni 
SVEN RX-110, Optical Mouse, 1000 dpi, USB, Black ISO 

1.4 
Wireless 

Mouse 

Tip accesoriu : Mouse 

Culoare : Negru 

Dimensiuni (L x L x G) 107 x 74 x 39 mm 

Greutate : 65 g 

Interfata : USB 

Tehnologie : Fara fir 

Rezolutie 1600 dpi 

Întrerupător ON/OFF – DA 

SVEN RX-220W Wireless, Optical Mouse, 2.4GHz, Nano 

Receiver, 800/1200/1600 dpi, USB, Black  

ISO 

1.5 

Tastatură: USB, 

Standard 

keyboard, 

English-Russian 

Tip de conexiune: cu fir 

Tastele: 106 

Iluminare de fundal a tastaturii:nu 

NumPad: Da 

SVEN KB-S305, Keyboard, Waterproof design, 

Traditional layout, Comfortable, 12 Media (FN) Keys, 

USB, 1.5m, Black 
ISO 



 

1.6 

3
0

2
0
0

0
0
0

-1
 

Laptop 

Tip procesor: AMD Ryzen 5 3500U, Frecventa procesor (Ghz)

 2.10 GHz - 3.7 GHz  

Numar nuclee 4. 

MEMORIE RAM:  

8Gb DDR4 

Hard Disc: SSD 512 GB 

Placă video: Integrată, Radeon Vega 8, AMD, minim 1200 MHz 

Ecran:  Dimensiune ecran: 14" 

Rezoluție ecran: 

1920 x 1080 

Tip display:LED 

Acoperire ecran:Matte 

Unghiul de vizualizare:178° 

Multimedia:   Difuzor, microfon, web camera HD 

Interfețe și conectori: 

Cititor de carduri SD:1 

Ieșire audio:1 x 3.5 mm jack (combo) 

HDMI: 1 

USB 2.0:  2 

USB 3.0:  1 

USB Type-C: 1 

Versiunea Bluetooth: 4.1 

Wi-Fi: 802.11 AC (2x2) 

Accesorii incluse: 

Încărcător, manual de utilizare, baterie  45 W (inclusă în set sau 

integrată). 

Tastatură:  QWERTY (Eng) 

Mouse: Touchpad care acceptă gesture de atingeri multiple. 

Greutate: aprox. 1.7 kg 

Culoare:  Negru, argintiu sau combinație negru/argintiu. 

Unitate optică: DVD-RW 

Funcționalitate suplimentară: Segment:Ultrabook 

Garanţie:  Min. 2 ani pentru laptop (piese de schimb) garantată şi 

confirmată de vînzător în forma certificatului sau unui document care 

confirmă legitimitate a garanţiei date cu lista a numerilor de serie a 

echipamentului şi datei de expirare a garanţiei. 

ACER Aspire A315-23 Pure Silver (NX.HVUEU.00V) 

15.6" FHD (AMD Ryzen 5 3500U 4xCore 2.1-3.7GHz, 

8GB (2x4) DDR4 RAM, 256GB PCIe NVMe SSD, AMD 

Radeon Vega 8 Graphics, w/o DVD, WiFi-AC/BT, 2cell, 

0.3MP webcam, RUS, 1.9kg) 

ISO 
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Web Camera 

Tip accesoriu Web-camera 

Conector USB 2.0 

Lungime fir 1.5 m 

Unghi maxim de vizibilitate 76° 

Tip conectivitate : Cu fir 

Compatibilitate : Windows 7, 8, 8.1, 10 

Tip accesoriu : Web-camera Focusare Automata: Da 

Rezolutie: 2560 x 2048 px Microfon: Da 

Culoare: Negru Dimensiuni (L x L x G)   13 x 13 x 3.2 mm 

Greutate 101.02 g 

Caracteristici suplimentare Iluminare LED 

Camera SVEN IC-320, Microphone, 0.3Mpixel - 8Mpixel, 

UVC, USB2.0, Black 

ISO 

1.8 
PC(bloc de 

sistem) 

CPU: min 6 nuclee, frecvența de bază min 2.9 GHz, cache min 

16MB, data lansării: Q3 2019 sau mai Recent Intel Core i3-9100F 

(3.6 - 4.2 ГГц) 

RAM: 8 GB (2x4 GB) 

Stocare: minim 256GB 

Placa de bază: min 4 sloturi DIMM, 1 x PCIe x16, 2 x M.2 

(pentru SSD cu posibilitatea configurării discurilor în RAID 1 de 

către autoritatea contractantă), 1 x M.2 

(pentru WLAN) 

PLACA VIDEO: Integrată, Intel UHD Graphics 630, AMD 

Radeon Vega 8, 

Porturi USB: min 1 x USB 3.x Type-A în față cu încărcare 

rapidă (sau USB 3.x Type-C cu adapter 

USB Type-A), min 4 porturi USB 3.x Type-A în spate, RJ45, 

Audio 

(față și spate) 

CPU Intel® Core™ i3-10100F, S1200, 3.6-4.3GHz 

(4C/8T), 6MB Cache, No Integrated GPU, 14nm 65W, 

Box 

RAM 4GB DDR4-2666  GOODRAM, PC21300, 

CL19, 512x8, 1.2V – 2 buc 

Stocare 2.5" SSD 256GB  GOODRAM CX400 Gen.2, 

SATAIII, Sequential Reads: 550 MB/s, Sequential Writes: 

480 MB/s, Maximum Random 4k: Read: 65,000 IOPS / 

Write: 61,440 IOPS, Thickness- 7mm 

Placa de baza GIGABYTE B460M DS3H, Socket 

1200, Intel® B460 (10th Gen CPU), Dual 4xDDR4-2933, 

CPU Intel graphics, VGA, DVI, HDMI, 1xPCIe X16, 

6xSATA3, RAID, 1xM.2, 2xPCIe X1, ALC887 HDA, 

1xGbE LAN, 6xUSB3.2, RGB Led, mATX 

Placa Video ZOTAC GeForce GT710 Zone Edition 

1GB GDDR3, 64bit, 954/1600Mhz, Passive Heatsink, 

HDCP, DVI-D, HDMI, VGA, Low profile, 

Carcasa HPC B-09  ATX Case, (500W, 24 pin, 

2xSATA, 12cm fan), 1xUSB3.0, 2xUSB2.0 / HD Audio 

ISO 



 

Specificatii de pret (F4.2) 

Numărul 

licitaţiei: 
ocds-b3wdp1-MD-1607611174963 Data: „11” decembrie 2020 Alternativa nr.:  

Denumirea 

licitaţiei: 

Echipament şi accesorii pentru computer (USB 2.0 Printer Cable, Monitor, 

Mouse, Wireless Mouse, Tastatură: USB, Standard keyboard, English-

Russian, Laptop, Web Camera, PC(bloc de sistem) 
Lot:   Pagina: 1 din 2 

 

Nr. 
Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

/buc 

Preţ unitar  

(cu TVA) 

/buc 

Suma 

(fără 

TVA) 

Suma 

(cu TVA) 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare 

Clasifica

ție 

bugetară 

(IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Servicii de reparaţie angrenaj roţi dințate imprimante, echipamente multifuncţionale 

1.1 

3
0

2
0
0

0
0
0

-1
 

Cable USB2.0 - 3,5m - Cablexpert CCF-

USB2-AMBM, Premium quality, 3,5 m, 

USB 2.0 A-plug B-plug, with Ferrite core, 

Black 

buc. 30 45 54 1350 1620 

În
 t

er
m

en
 d

e 
5
 z

il
e 

d
e 

la
 s

em
n
ar

ea
  

 c
o

n
tr

ct
u
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1.2 

21.5" AOC MVA LED 22P1 Black 3-

sides Borderless (8ms, 50M:1, 250cd, 

1920x1080, 178°/178°, VGA, DVI, 

DisplayPort, HDMI, USB Hub: 4 x 

USB3.0, Speakers 2 x 2W, Audio Line-out, 

Pivot, Height-adjustable, VESA) 

buc. 12 2475 2970 29700 35640 

 

1.3 
SVEN RX-110, Optical Mouse, 1000 

dpi, USB, Black 
buc. 30 40 48 1200 1440 

 

1.4 

SVEN RX-220W Wireless, Optical 

Mouse, 2.4GHz, Nano Receiver, 

800/1200/1600 dpi, USB, Black  

buc. 4 110 132 440 528 

 

1.5 

SVEN KB-S305, Keyboard, Waterproof 

design, Traditional layout, Comfortable, 12 

Media (FN) Keys, USB, 1.5m, Black 

buc. 30 95 114 2850 3420 
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ACER Aspire A315-23 Pure Silver 

(NX.HVUEU.00V) 15.6" FHD (AMD 

Ryzen 5 3500U 4xCore 2.1-3.7GHz, 8GB 

(2x4) DDR4 RAM, 256GB PCIe NVMe 

SSD, AMD Radeon Vega 8 Graphics, w/o 

DVD, WiFi-AC/BT, 2cell, 0.3MP webcam, 

RUS,1.9kg) 

buc. 2 9425 11310 18850 22620 

În
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m
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1.7 
Camera SVEN IC-320, Microphone, 

0.3Mpixel - 8Mpixel, UVC, USB2.0, Black 
buc. 12 255 306 3060 3672  

1.8 

Bloc de Sistem 

CPU Intel® Core™ i3-10100F, S1200, 

3.6-4.3GHz (4C/8T), 6MB Cache, No 

Integrated GPU, 14nm 65W, Box 

RAM 4GB DDR4-2666  GOODRAM, 

PC21300, CL19, 512x8, 1.2V – 2 buc 

Stocare 2.5" SSD 256GB  

GOODRAM CX400 Gen.2, SATAIII, 

Sequential Reads: 550 MB/s, Sequential 

Writes: 480 MB/s, Maximum Random 4k: 

Read: 65,000 IOPS / Write: 61,440 IOPS, 

Placa de baza GIGABYTE B460M 

DS3H, Socket 1200, Intel® B460 (10th 

Gen CPU), Dual 4xDDR4-2933, CPU Intel 

graphics, VGA, DVI, HDMI, 1xPCIe X16, 

6xSATA3, RAID, 1xM.2, 2xPCIe X1, 

ALC887 HDA, 1xGbE LAN, 6xUSB3.2, 

RGB Led, mATX 

Placa Video ZOTAC GeForce GT710 

Zone Edition 1GB GDDR3, 64bit, 

954/1600Mhz, Passive Heatsink, HDCP, 

DVI-D, HDMI, VGA, Low profile, 

Carcasa HPC B-09  ATX Case, 

(500W, 24 pin, 2xSATA, 12cm fan), 

1xUSB3.0, 2xUSB2.0 / HD Audio 

buc. 5 6150 7380 30750 36900  

            

           VALOAREA TOTALA PE OFERTĂ:  105 840,00 (Una sută cinci mii opt sute patruzeci) lei  00 bani,   

inclusiv TVA  17 640,00  lei  
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